ПРОТОКОЛ
о конкурсном отборе на предоставление субсидий из бюджета Нижневартовского района некоммерческим организациям
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию проектов в области физической культуры и спорта на территории Нижневартовского района

15 марта 2023 г.
г. Нижневартовск

Присутствовали:
	1
	Галкина Оксана Васильевна
	исполняющий обязанности начальника управления культуры и спорта администрации района, председатель комиссии

	2
	Денисова Татьяна Александровна
	заместитель начальника отдела спорта управления культуры и спорта администрации района, заместитель председателя комиссии

	3
	Прыгунова Анастасия Николаевна
	главный специалист отдела  спорта управления культуры и спорта администрации района, секретарь комиссии

	4
	Сапунов Андрей Александрович
	главный специалист отдела  спорта управления культуры и спорта администрации района, член комиссии

	5
	Чорич Анна Михайловна
	главный специалист управления культуры и спорта администрации района, член комиссии

Повестка
1. [bookmark: _GoBack]О конкурсном отборе на предоставление субсидий  из бюджета Нижневартовского района некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию проектов в области физической культуры и спорта на территории Нижневартовского района.

Слушали:
1. Денисову Т.А. -  О предоставлении заявок на конкурсный отбор на предоставление субсидий из бюджета Нижневартовского района некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию проектов в области физической культуры и спорта на территории Нижневартовского района.

Решили:
1.	Конкурсный отбор на предоставление субсидий из бюджета Нижневартовского района некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию проектов в области физической культуры и спорта на территории Нижневартовского района считать несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок.